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Villkor för hyra av Akademiska Roddföreningens klubbhus   

fr.o.m. 1/1-2025 
1 Lokalen är till uthyrning från maj till oktober. 

2 Endast slutna sällskap få hyra lokalen. Den som hyr ska vara lägst 25 år gammal.     

3 Hyran är 15 000 kr för lördagar och 12 000 kr övriga dagar. Utöver hyran betalas en depositionsavgift   

på 2 000 kr. Hyran skall ha inkommit till Akademiska Roddföreningen (ARF) senast 30 dagar i förskott. 

Depositionsavgiften betalas så snart hyresgästen bestämt sig för att hyra lokalen, senast 7 dagar inom den skriftliga 

bekräftelsen via mejl. Med betalningen av depositionen bekräftar hyresgästen att denne läst och godkänt hyresvillkoren. 

4 Högsta antal samtidigt närvarande personer inne i lokalen: 50. 

OBS! Det finns plats för max 35 sittande personer i festlokalen om man vill duka ett långbord, ca 50 sittande 

personer om man dukar två långbord. 

5 Hyrestid: 15.00 – 11.00, inom denna tidsram behöver båthuset städas. Tidigare tillträde är endast möjlig under 

vardagar (måndag-fredag). På lördagar och söndagar, på grund av många verksamhetsaktiviteter, kan tillträde 

endast beviljas från kl 15.00. Tidigare tillträde kostar 1 000 kr / timme. 

6 Städning och disk: Lokalen ska vara städat och se ut som vid uthyrning. Städredskap tillhandahålls av klubben 

och finns i köket. Eventuella kvarvarande sopor skall vara förpackade i tillslutna plastsäckar och slängda till det 

stora sopkärlet bredvid båthuset. Hyresgästens tillhörigheter är borttagna från lokalen senast kl 11.00 dagen efter 

den kontrakterade hyresdagen. Vid försenat frånträde debiteras hyresmannen 1 000 kr / timme.   

OBS! Vi är en skofri verksamhet. Undantaget görs under hyrestiden. Därför krävs en noggrann rengöring av golv 

efter festen (dammsugning av alla uthyrningsytor, samt sopning av festrelaterade fläckar). 

7 Omfattning av uthyrning: Stora sammanträdesrummet (festlokal), klubbrummet (vardagsrum), kök med 

utrustning, garderob och toaletter samt verandan (terrassen).  

8 AFR:s medlemmar: Äger rätt att disponera båthall, omklädningsrum, och toaletter även under den tid lokalen är 

uthyrd. 

9 Depositionsavgiften återbetalas: i sin helhet efter det att AFR:s representant har besiktigat lokalen under 

förutsättning att inga skador, alternativt förluster har uppstått på lokalen eller AFR:s inventarier. Alla möbler som 

finns i uthyrningsområdena (se punkt 7 och 12) kan användas eller flyttas under hyresdagen. All möblering 

behöver flyttas tillbaka till sin plats innan kl 11.00 dagen efter uthyrning. 

10 Brandsäkerhet: 2 st brandsläckare finns; i lokalen. Det är förbjudet att ha tända marschaller i båthusets 

omedelbara närhet. Inne i lokalen får värmeljus endast användas om skydd sättes mellan ljuset och 

bordet/fönsterbrädan. Grillning är endast tillåten på gräsytan, intill vattnet. 

OBS! Rökning får inte ske inne i lokalen eller på terrassen. ARF förbehåller sig rätten att avsluta en uthyrning tidigare om 

hyresgästen grillar eller ägnar sig åt någon annan brandfarlig aktivitet i båthuset eller på terrassen! 

11 Köksutrustning: Tallrikar (förrätt, huvudrätt och efterrätt) och bestick för 50 personer (1 uppsättning av kniv och 

gaffel, 1 uppsättning matsked, kaffesked). Vinglas, champagneglas, schnapsglas, dricksglas och kaffekoppar 

samt blomvaser och 1-liters vattenkaraffer. I köket finns diskmaskin, elektrisk spis med fyra plattor, 

mikrovågsugn, kaffebryggare, stor termos, diskbänk med varmt och kallt vatten. Kyl och frys för uthyrning finns i 

korridoren. 

12 Möblering: Bord och stolar för uthyrning finns med i omklädningsrum, bredvid festlokalen. Alla dessa möbler får 

placeras ute på terrassen, förutsatt att det inte regnar. 

13 Regnskydd för terrassen: ARF tillhandahåller inget regnskydd / tält. Hyresmannen får placera eget fristående 

tält på terrassgolv men inga spikar är tillåtna! 

14 Ljudanläggning: Högtalare med anslutning för dator och mobil finns. Anslutning sker igenom Bluetooth.  

15 Dekoration: Endast festlokalen och terrassen får dekoreras och inga spikar får användas i varken golven, 

väggarna eller tak. Dekoration kommer att slängas, om den inte har tagits ner innan kl 11.00 dagen efter den 

kontrakterade hyresdagen. 

16 Portkod erhålls av AFR:s representant efter det att hyran har betalats. Koden gäller under hela   

hyrestiden.   

17 Övriga frågor: Mejla en förfrågan till hyralokal@akademiskarodd.se.   
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